PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2015

RESUMEN ECONOMICO POR DESTINO DEL GASTO
(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

RAMO: 23 Provisiones Salariales y Econémicas

Concepto

Total

Gasto Directo

Subsidios

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones

Subsidios Federales y

Gasto Federal
Reasignado

Presupuesto Total

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales 87,030,902 87,030,902
Pensiones y Jubilaciones
Intereses

1,699,637,133 49,800,000 1,649,837,133

Otros de Corriente

Gasto de Inversién
Inversion Fisica

Bienes Muebles e Inmuebles
Obras Publicas
Otros

Inversién Financiera

Otros Gastos de Inversion

93,094,986,677

25,137,337,288

23,350,669,253

67,957,649,389

39,500,849,389

20,233,385,441
19,267,463,948

28,456,800,000

61,335,366,103

23,487,500,155

23,350,669,253

37,847,865,948

9,391,065,948

9,391,065,948

28,456,800,000

31,759,620,574

1,649,837,133

30,109,783,441

30,109,783,441

20,233,385,441
9,876,398,000




