PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

RAMO: 23 Provisiones Salariales y Económicas

Concepto	Total	Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
				Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	93,094,986,677	61,335,366,103		31,759,620,574	
Gasto Corriente	25,137,337,288	23,487,500,155		1,649,837,133	
Servicios Personales	23,350,669,253	23,350,669,253			
Materiales y Suministros					
Servicios Generales	87,030,902	87,030,902			
Pensiones y Jubilaciones					
Intereses					
Otros de Corriente	1,699,637,133	49,800,000		1,649,837,133	
Gasto de Inversión	67,957,649,389	37,847,865,948		30,109,783,441	
Inversión Física	39,500,849,389	9,391,065,948		30,109,783,441	
Bienes Muebles e Inmuebles					
Obras Públicas	20,233,385,441			20,233,385,441	
Otros	19,267,463,948	9,391,065,948		9,876,398,000	
Inversión Financiera	28,456,800,000	28,456,800,000			
Otros Gastos de Inversión					